bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco Qji Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CVIII, n. 28. 

II 

GOIANIENSIS ET ALIARUM 
(SANCTI LUDOVICI DE MONTES BELOS) 

Distractis quibusdam territoriis ex archidioecesi Goianiensi atque ex 

dioecesibus Goiasensi et Jataiensi, nova praelatura « nullius » efficitur 

« Sancti Ludovici de Montes Belos ». 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi et in Brasiliae Foederatis Civitatibus Apostolicus 

Nuntius, post scilicet auditos quorum interesset locorum Ordinarios, 

Nobis preces adhibuisset ut ex quibusdam detractis territoriis Eccle-
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siarum Goianiensis, Goiasensis, Jataiensis, nova ibidem fundaretur 

ecclesiastica circumscriptio, re Nos bene reputata deque sententia vene

rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui Sacris prae

sunt Consistorialibus Negotiis, apostolica Nostra potestate haec, quae 

sequuntur, decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi Goianiensi terri

toria municipiorum separamus, prout nempe per legem civilem in prae

sens terminantur, quibus appellatio Anicuns, Nazário et Turvânia ; a 

dioecesi Goiasensi municipiorum territoria vulgo cognominata Sâo Luis 

de Montes Belos, Amerinópolis, Aurilândia, Cachoeira de Goias, Diora

ma, Firminópolis, Iporá, Israelândia, Ivolândia, Jaupací, et Maiporá; 

a dioecesi denique Jataiensi, territoria municipiorum, quae populus 

vocat Aragarças, Baliza, Born Jardim de Goiás, Piranhas, atque partem 

territorii eius municipii, cui nomen Caiapônia, inter septemtriones 

exstantem et orientem solem lineae imaginariae quae, proficiscens a 

(( Rio Araguaia )), sequitur « Rio Peixe » usque ad effluvium apud « Rio 

Paraíso », hinc per divortium aquarum procedit inter « Rio Paraíso )> 

et (( Rio Peixe » usque ad caput rivi (( Corrego Antas » et sequitur hunc 

rivum usque ad eius effluvium in rivum «Ribeirao da Envernandina» ; ex 

iisque, quae memoravimus, territoriis novam praelaturam « nullius » 

constituimus Sancti Ludovici de Montes Belos, quae iisdem finibus ter-

minabitur ac territoria e quibus fit. Cuius praelaturae sedes in urbe erit